

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าบ้านนายหลงหาด-ถนนสะพานไทร ม.๓ ต.ศาลาด่าน ความยาวรวม ๑๖๐.๐๐ ม.

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๑/๒

กว้าง ๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๔๐.๐๐ ตารางเมตร

สภาพเดิม ถนนลูกรังเดิม

งวดงาน ๒ งวด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๓ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

เมื่อวันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรูญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ เกรดเกลี่ย	820.00	ตร.ม.	-	-	3.77	3,091.40	3,091.40	
2	งานดินถมทำแนวถนนใหม่	95.00	ลบ.ม.	160.00	15,200.00	48.19	4,578.05	19,778.05	พร้อมบดอัด
3	งานเกรดเกลี่ยบดอัดชั้นรองพื้นทาง (งานแนวถนนเดิม)	176.00	ลบ.ม.	-	-	48.19	8,481.44	8,481.44	
4	งานดินลูกรังถม ยาวรวม 160.00 ม. กว้าง 5.00 ม.	176.00	ลบ.ม.	160.00	28,160.00	48.19	8,481.44	36,641.44	
5	ทรายหยาบรองพื้นทาง	45.00	ลบ.ม.	790.00	35,550.00	99.00	4,455.00	40,005.00	
6	งานผิวทางคอนกรีต	105.00	ลบ.ม.	3,364.00	353,220.00	306.00	32,130.00	385,350.00	
7	งานแต่งผิวขัดหยาบ, ขีดหน้าคอนกรีต	640.00	ตร.ม.	-	-	12.50	8,000.00	8,000.00	
8	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด ศก. 4mm. @ 0.20x0.20# m.	640.00	ตร.ม.	32.00	20,480.00	5.00	3,200.00	23,680.00	
9	ค่าไม้แบบ 20%	64.00	ม.	158.00	10,112.00	-	-	10,112.00	
10	ค่าแรงแบบช่างติดตามยาว 2 ช่าง	160.00	ม.	-	-	21.94	3,510.40	3,510.40	รวม 2 ช่าง
11	ตะปู	14.00	กก.	28.00	392.00	3.40	47.61	439.61	
12	เหล็ก RB 15	100.00	กก.	23.42	2,342.00	4.10	410.00	2,752.00	
13	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	64.00	ม.	-	-	23.77	1,521.28	1,521.28	
รวมงาน (1 - 13)								543,362.62	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายถิรพิริชัย หัสรินทร์)

(นายสุxonันต์ พรหมศรี)

(นายสุกรี แข็งแรง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง